
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUARTA-FEIRA – 03 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 107 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM EM DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUARTA-FEIRA 

03 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 107 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

CNPJ – 13.922.562/0001-34 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   
Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466 

 
Mucugê, 03 de julho de 2024. 

 
 

Assunto: Homologação do Pregão Eletrônico SRP- Nº 007/2024.  

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP- Nº. 007/2024 

PROCESSO Nº 023/2024 
 

Considerando que as peças constantes dos autos atestam a regularidade do procedimento 

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 578.899,00(quinhentos e setenta e oito mil e oitocentos e 
noventa e nove reais), conforme LOTES e EMPRESA vencedora abaixo: 

 

LOTE EMPRESA CNPJ Nº VALOR GOLBAL FINAL 

1 I FERREIRA SANTOS FILHO LTDA 34.915.477/0001-19 R$      199.000,00 

2 I FERREIRA SANTOS FILHO LTDA 34.915.477/0001-19 R$      379.899,00 

TOTAL GLOBAL DOS LOTES R$   578.899,00        
 
• FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme cláusula sétima do anexo IV do 
edital. 
• FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: EDITAL PREGÃO ELETÔNICO Nº 007/2024, Lei nº. 
14.133/2021, Lei Complementar nº. 123 de 14/12/2006 e suas alterações. 
 

Por consequência, fica convocada a empresa acima citada para a assinatura da Ata de 
Registro de Preço com vista Notas de emprenho e ou contratos a serem firmados, nos termos do 
art. 90, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei. Publicar no Diário Oficial dos 
Municípios e afixar no quadro de avisos da Prefeitura. 

 
 

ANA OLIMPIA HORA MEDRADO 
PREFEITA  

 

licitatório – Pregão Eletrônico SRP 

Contratação de empresa para prestação de serviço de 

nº. 007/2024, destinado ao Registro de Preços para 

Contratação de empresa para prestação de serviço de arbitragem em diversas modalidades 

esportivas visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Esportes do 

Município de Mucugê, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos, e em arrimo ao opinativo emitido pela Procuradoria Jurídica, HOMOLOGO o 

correspondente procedimento, conforme informações a seguir:  

• OBJETO: Registro de Preços para 
arbitragem em diversas modalidades esportivas visando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação e Esportes do Município de Mucugê, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-03T14:39:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




